[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2022

	№ 182

д. Стулово

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Стуловского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Стуловского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Стуловского сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления».
Глава администрации

Стуловского сельского поселения

                     Н.А.Невинская
ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист

     К.Н. Ильтимирова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации                                                          Т.Ф.Рябова
Специалист 1 категории                                                                            Н.В.Рылова

Разослать: дело-2, И/Б-2, специалисту –1, регистр – 1. Всего-6 экз.
2